

بلا تکلیفی وضعیت استخدامی معلمان خرید خدمات

■ معلمان خرید خدمات که سال‌ها برای آموزش و پرورش کار کرده‌اند هنوز وضعیت استخدامی آنان روشن نیست و از وضعیت حقوقی مناسبی برخوردار نیستند.



پارمیس - الف
آموزش و پرورش شروع شده، انتظار است که آنها به پست‌واسته چند سال تدریس و همکاری، جذب وزارت آموزش و پرورش شده یا یک آزمون استخدامی جداگانه برای آنان در نظر گرفته شود.
یکی از معلمان خرید خدمات گفت: ما نزدیک به یک دهه است که به کمک آموزش و پرورش آمده‌ایم در شرایطی که مدارس ما با کمبود شدید معلم روبرو بود، بنابراین کمترین حق



جهان وجود دارد. علاقه‌مندان به فناوری و تاریخ با خیرگی لذت‌بخش مواجه شده‌اند. به تازگی در نمایشگاهی که توسط دانشگاه کینگستون برگزار شده، قطعه‌ای نمادین از تاریخ محاسبات که **گروه علمی و آموزشی** -نخستین رایانه‌های رومیزی جهان در تمیز کاری خانهای در لندن انگلیس کشف شدند. این در حالی است که به غیر از این دو رایانه، تنها یک کامپیوتر Q1 دیگر در

کرد: نیروهای خرید خدمات در این سال‌ها به خصوص در دوران سخت کرونا، بهترین عملکرد را داشتند در حالی که با گذشت پنج ماه از سال تحصیلی، هنوز حقوق حداقل خود را نیز دریافت نکرده‌اند و قبل از دریافت حقوق مجبور هستند پای برگه تسویه را امضا کنند.

وی تأکید کرد: معلمان خرید خدمات، با تأیید گرینش وارد آموزش و پرورش شده‌اند، همه آموزش‌های خاص تدریس را گذرانده‌اند و در نگاه مدیریتی به‌عنوان منابع انسانی هستند که نسبت به نیروهای جدید، شرایط تدریس در کلاس درس را دارند و نیاز به هزینه‌هایی مثل آموزش بدو خدمت ندارند.

این معلم خرید خدمات گفت: نیروهای تکمیل ظرفیت همان افرادی هستند که در آزمون استخدامی از نظر علمی و در مصاحبه قبول نشده‌اند اما به راحتی استخدام می‌شوند، اما معلمان خرید خدمات پس از ۱۰ سال بلا تکلیف مانده‌اند. وی گفت: معلمان خرید خدمات بعد از سال‌ها تجربه و تدریس در کلاس درس به‌عنوان منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش قلمداد می‌شوند، اما رفتار مسئولان نظام آموزشی به گونه‌ای است که در هیچ سازمانی این گونه با سرمایه و منابع انسانی خود برخورد نمی‌کنند.

یکی دیگر از معلمان خرید خدمات گفت: فقط هشت ماه از سال تحصیلی حقوق می‌گیرم و ۱۵ روز تعطیلات نوروزی و نیمه دوم خرداد

که فصل امتحانات است، با وجود حضور در مدرسه اما حقوقی نداریم و این دستمزد اندک نیز بعد از چند ماه به‌صورت قطره چکانی پرداخت می‌شود.وی افزود: شرایط ما برای استخدام و پس از سال‌ها همکاری با آموزش و پرورش با نیروهای جدید یکسان است و در حالی که ما بخشی از روز را در کلاس درس هستیم حتی امکان رقابت برابر با متقاضیان جدید را نداریم.

وی اظهار کرد: تنها مسیر استخدام معلمان خرید خدمات،

گواهی نامه محروم هستند حتی در دوران کرونا، از سهمیه اینترنت بی‌نصیب بودند و با هزینه شخصی اینترنت خریدند تا آموزش تعطیل نشود.این معلم خرید خدمات تصریح کرد: شروع پرداخت بیمه، دو‌ماه دیرتر برقرار می‌شود که در خصوص هزینه‌های درمانی باعث ضرر فراوانی می‌شوند و حتی در استخدام آموزش و پرورش هیچ گونه امتیازی برای سابقه آموزشی ندارند که ظلم مضاعف به معلمان خرید خدمات است.

معلمان خرید خدمات، منابع انسانی آموزش و پرورش محسوب می‌شوند

معاون پشتیبانی مدیریت آموزش و پرورش کاشان گفت: معلمان خرید

معلمان خرید خدمات، سال‌ها مظلومانه و نجیبانه با آموزش و پرورش همکاری کرده‌اند و امیدواریم که مسئولان وزارت و سازمان برنامه و بودجه سابقه تدریس آنها را به عنوان یکی از ملاک‌های اساسی برای استخدام آنها منظور کرده و امنیت شغلی آنها را فراهم کنند.

وی اظهار کرد: آزمون معلمان خرید خدمات در کنار فلان‌التحصیلان دانشگاهی که در آرایش فکری و فراغ از حضور در کلاس درس و حاشیه‌های فراوان آن هستند، مطابق با کدام ملاک مدیریت، انصاف و عدالت است.

این معلم خرید خدمات، گفت: معلمان خرید خدمات، یک‌سوم از عمر حرفه‌ای خود را برای همکاری با آموزش و پرورش گذرانده‌اند، آیا توقع زیادی است که نظام آموزشی یک‌پنجم استخدام خود را به این گروه اختصاص بدهد؟ کمترین حق ما این است که پس از سال‌ها همکاری با آموزش و پرورش، استخدام ما نیز با آزمون جداگانه انجام شود.

کشف اولین رایانه‌های رومیزی جهان در لندن

۶۴ بیتهی یا بیشتر هستند که به آنها اجازه می‌دهد تا مقادیر بیشتری از داده‌ها را به طورهزمان مدیریت کنند و محاسبات پیچیده‌تری را انجام دهند. شرکت Q1، ساینکلر (Sinclair) و آکرون (Acom) هیچ رایانه شخصی، هیچ م‌ک‌بوک و هیچ گوشی ابل یا اندرویدی وجود نداشت. پردازنده ۸۰۰۸ راه را برای پیشرفت‌های بعدی در فناوری ریزپردازنده‌ه‌موار کرد که منجر به تولید ترانه‌های قدرتمندتر و همه‌کاره‌تر در سال‌های بعد شد.

شرکت Q1 در سال ۱۹۷۷ نیز نسخه‌به‌روز شده‌ای به نام LiteQ1 را منتشر کرد که در سراسر اروپا در کشورهایی مانند هلند، آلمان، دانمارک و سوئد محبوب شد.

لینک اند کو ۶؛ یک باک بنزین بزن و ۱۲۸۰ کیلومتر رانندگی کن



در این خودرو، ۳۸ فضای ذخیره‌سازی خلاقانه و جالب جانمایی شده است. در چراغ‌های اصلی عقب لینک اند کو ۰۶ مجموعاً ۳۳۰ واحد ا‌ل‌دی‌ئی استفاده شده که گرافیک جذابی را هنگام روشن شدن نمایش می‌دهند.

فضای داخل کابین نیز نسبت به پرچسب قیمت یکی موفقیت‌برای خودروساز چینی محسوب می‌شود. از مهم‌ترین رویادهای این

فرشته ارزانی

گروه علمی و آموزشی -لینک اند کو ۰۶ نی‌ام‌پی‌پلاگین هیبرید یکی از کراس اوورهای باکیفیت صنعت خودرو کشور چین است که در دو نسخه با برد الکتریکی خالص ۰۶ و ۱۲۶ کیلومتر ارانه می‌شود. این خودرو از ۱۸۷۰۰ تا ۲۱ هزار دلار قیمت دارد و در این رده قیمتی یکی از بهترین گزینه‌های بازار جهانی محسوب می‌شود.

لینک اند کو با توجه به حضور تجربه‌های ولسو در همکاری با جیلی شکل گرفته و همین مساله موجب شده تا یک خودرو کم‌نقص و خوش‌سیما پیش روی مخاطب قرار بگیرد. لینک اند کو ۰۶ از منظر ابعاد برابر با ۲۳۵۰ میلیمتر در طول، ۱۸۲۰ میلیمتر در عرض و ۱۶۲۵ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله بین محورهای آن نیز ۲۶۴۰ میلیمتر است.

اقتصاد کیش

روزانه

و هم حقوق آنها با تأخیر روبرو است. معاون پشتیبانی مدیریت آموزش و پرورش کاشان تصریح کرد: استخدام معلمان خرید خدمات در اختیار شهرستان‌ها و استان‌ها نیست و به قانون، راهی جز شرکت در آزمون استخدامی برای تبدیل وضعیت این همکاران وجود ندارد هر چند که پیشنهاد شده است که امتیازهایی برای رشته و سابقه تدریس آنها در نظر گرفته شود.

بخشی موحد تأکید کرد: مدارس کاشان با حضور ۳۱۶ نیروی خرید خدمات مدیریت می‌شود که بسیاری از آنها نیز و‌های ماهر، کارآمد و مؤثری هستند که ف فناوری آموزشی و روش‌های نوین تدریس در کلاس استفاده می‌کنند و حتی مورد رضایت خانواده‌ها هستند و در مسیر قانون از حقوق آنها دفاع می‌کنیم.

وی گفت: معلمان خرید خدمات، سال‌ها مظلومانه و نجیبانه با آموزش و پرورش همکاری کرده‌اند و امیدواریم که مسئولان وزارت و سازمان برنامه و بودجه سابقه تدریس آنها را به عنوان یکی از ملاک‌های اساسی برای استخدام آنها منظور کرده و امنیت شغلی آنها را فراهم کنند. معاون پشتیبانی مدیریت آموزش و پرورش کاشان، تصریح کرد: برخی از معلمان خرید خدمات که حدود یک دهه با آموزش و پرورش همکاری کرده‌اند، به سنی رسیده‌اند که حتی شرایط استخدام در سایر نهادها را نیز ندارند، بنابراین امیدواریم شرایط استخدام آنها روشن شود.

یک جدول با دو شرح

افقی:
۱- تبدیل سود حاصل از خلاقکاری و فساد به عادی
دارایی‌های به‌ظاهر مشروع - ورزش سیدی
۲- زاری، ناله - اتوبوس فضایی - خیرگزاری کشورمان
۳- چک مسافرتی - اندازه و مقدار - داستان
۴- کتف - حرف تفرز - بقل - پهلو - طایفه غرب ایران
۵- چاشنی سالاد - کبره سر - اسم دخترانه
۶- نماز تنهایی - از وسایل گرمایی - ورزش مادر
۷- به‌عرض رساندن - محصولات شیریری - شیر
۸- آواره- گروه گذاشتنی مردان در ضمانت!- چند نفر که در یک خانه زندگی می‌کنند
۹- محل خیمه و خرگاه - حشره برکه - هدف تیر
۱۰- شبیه- مهم‌ترین شغله‌نژاد سفید- نوعی سس تند
۱۱- همیشه - تری و نمناکی - شهرتوت
۱۲- مختصر شاد - جمع و جمع فارسی - ساخته شده از نی
۱۳- فیلمی از علی حسرتی (۱۴۰۲) - ناناو - پادگان
۱۴- افسردگی - زبیا - جایزه ادبی معتبر
۱۵- به‌مقطع سنی بالای ۶۰ سال اشاره دارد و بخشی از چرخه حیات انسان است- ذخیره مالی

عمودی:
۱- کنایه از بشمان شدن و افسوس خوردن - خورشید
۲- عامل بیماری - استان تاریخ و ادب - زن سیاه چشم
۳- نانی نازک! - جوانمردی - آهو
۴- امر به شنیدن - هر گوشه زمین فوتبال - اسم ترکی - به سبزی ضد سرطان معروف است
۵- خواب کودگانه - زیاده‌روی در مصرف - بدن
۶- شادمان شدن - نام «کاسترو» - مدلی درکاسی
۷- گامویش تپنی - استوار - خواهر
۸- بهم سوده شدن - جد - نام دیگر سنگ مرمر
۹- شیوا، بلند - مساعده و بیعانه - چانشین دکمه
۱۰- از درختان جنگل‌های شمالی و مناطق مرطوب ایران - آهنگر انقلابی - پزمرده
۱۱- برادر آبدانی - دامن کوتاه چین‌دار - تن‌پوش، جامه
۱۲- سیاره عطارد - راوی - از مواد لبنی - پسر عرب
۱۳- هویدا - خورشت چرب - از دانه‌های خوراکی
۱۴- میوه هزاردانه - تروتمند - ماهی کوچک کسروی
۱۵- گودال - تیم فوتبالی در آرژانتین

افقی:
۱- میوه زمین افتاده - پاینخت ویژه

جدول ویژه
۲- زبایس خودرو - صمغ - شادمان
۳- گاه خورشید - خوش‌شکل - همزاد
۴- نانجیب - فیلم «جان تریل‌تاب» - مقابل «صعود» - چکاوک
۵- بله‌ترکی - نوعی شیرینی - از رودهایی که به دریای خزر می‌ریزند
۶- حوله - لازم شدن - لقب پدر رستم
۷- پرچم - یاقوت سرخ - تنگه
۸- امور - مناظره - کمک کننده
۹- از اعدا ترتیبی فرد- ابزاری تقریحی ورزشی - زمان‌سنج

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۱۰- خرس - دستکاری روی عکس - ضرب شمشیر
۱۱- زمین خراب - جمع غنیمت - محبوب
۱۲- رمق - جوی مو - غنچه صورت - میوه چهار فصل
۱۳- قصد کننده - شایسته - کوهپایه
۱۴- آفرینش - گواهی دهندگان - نوعی نان
۱۵- دستگاهی که انقباضات ماهیچه را ترسیم می‌کند - دنباله ریمان «پر باد رفته»

عمودی:
۱- روستای مرزی ایران با ترکیه در بخش دستک شهرستان چالدران - فراگیر
۲- روز تعطیل - پارسی دیرنشین - خوشنویس سده دهم
۳- ترکیب جای گرفتن آتائیه‌ها - تغییر - مستنطق
۴- دورویی - دایرکتوری - از اساطیر مصر - لیوان‌هایی که بیشتربرای نوشیدن قهوه و چای

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

حل جدول ویژه شماره ۸۳۰

کیش نوش

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۲